
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, zm. poz. 1572, zm. poz. 1907, zm. poz. 1940) i art. 211, art. 216, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, zm. poz. 1717, 
zm. poz. 1756, zm. poz. 1907, z 2025 r. zm. poz. 39, z 2022 r. zm. poz. 1079) oraz Uchwały Nr XV/79/24 Rady 
Gminy Kobiele Wielkie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobiele Wielkie na 
rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 31.241,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 31.241,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem - 50.467.700,91 zł 

w tym: 

dochody bieżące - 28.101.144,60 zł 

dochody majątkowe - 22.366.556,31 zł 

-  wydatki ogółem - 64.093.832,47 zł 

w tym: 

wydatki bieżące - 27.981.831,72 zł 

wydatki majątkowe - 36.112.000,75 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7443



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Kobiele Wielkie 
 
 

mgr inż. Beata Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7443



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2025 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

             w złotych 
    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 105 200,60 0,00 0,00 105 200,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 24 809 888,17 0,00 0,00 24 809 888,17 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 22 366 556,31 0,00 0,00 22 366 556,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

              
    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7443



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 37 107,00 0,00 31 241,00 68 348,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 147,00 0,00 31 241,00 67 388,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 147,00 0,00 31 241,00 67 388,00 

bieżące razem: 3 154 814,83 0,00 31 241,00 3 186 055,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 50 436 459,91 0,00 31 241,00 50 467 700,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7443



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 801 938,04 24 689 937,29 22 147 754,29 14 256 773,40 7 890 980,89 872 000,00 1 100 183,00 0,00 0,00 570 000,00 36 112 000,75 36 112 000,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 801 938,04 24 689 937,29 22 147 754,29 14 256 773,40 7 890 980,89 872 000,00 1 100 183,00 0,00 0,00 570 000,00 36 112 000,75 36 112 000,75 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 107,00 37 107,00 17 107,00 11 817,00 5 290,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 241,00 31 241,00 11 441,00 10 566,65 874,35 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 348,00 68 348,00 28 548,00 22 383,65 6 164,35 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 147,00 36 147,00 16 147,00 11 817,00 4 330,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 241,00 31 241,00 11 441,00 10 566,65 874,35 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 388,00 67 388,00 27 588,00 22 383,65 5 204,35 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

75107

751

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Nazwa

Zlecone

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

2 760 120,00

17

2 760 120,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych
dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

w tym:

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2025

Wójta Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7443



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 891,11 4 891,11 4 891,11 4 891,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219,00 4 219,00 4 219,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 110,11 9 110,11 9 110,11 9 110,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674,56 1 674,56 1 674,56 1 674,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,31 1 497,31 1 497,31 1 497,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 171,87 3 171,87 3 171,87 3 171,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,33 242,33 242,33 242,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,71 216,71 216,71 216,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,04 459,04 459,04 459,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625,00 4 625,00 4 625,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 625,00 9 625,00 9 625,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595,50 3 595,50 3 595,50 0,00 3 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,09 398,09 398,09 0,00 398,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 993,59 3 993,59 3 993,59 0,00 3 993,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,50 182,50 182,50 0,00 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,26 200,26 200,26 0,00 200,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,76 382,76 382,76 0,00 382,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,00 552,00 552,00 0,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,63 8,63 8,63 8,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,63 17,63 17,63 17,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 814,83 3 154 814,83 962 526,83 456 161,22 506 365,61 0,00 2 192 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 241,00 31 241,00 11 441,00 10 566,65 874,35 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 186 055,83 3 186 055,83 973 967,83 466 727,87 507 239,96 0,00 2 212 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup środków żywności

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4120

4110

4010

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

4

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7443


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

		2025-07-15T12:13:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




